
兴县美丽宜居示范村建设项目绿化工程部分施工项目招标公告

（招标编号：SS141123202103020008）

招标项目所在地区：吕梁市兴县

一、招标条件

兴县美丽宜居示范村建设项目绿化工程部分，初步设计已由兴县发展和改革局以兴发

改审发[2020]57号文件批复。资金来源为除申请上级资金外，剩余部分由兴县财政资金解

决，招标人为兴县城乡基础设施建设投资有限公司。项目已具备招标条件，现对该项目的

施工进行国内公开招标。

二、项目概况和招标范围

项目规模：主要包含 10个村，总绿化面积 449860m2（约合 674.8亩）。包括东会乡

庄上村绿化 5000m2，可视山体绿化 6160m2；恶虎滩乡沟门前村绿化 4819m2，可视山体绿

化 78582m2；蔚汾镇千城村绿化 10784m2；蔡家会镇狮子洼村绿化 12600m2；罗峪口镇罗峪

口村绿化 2485m2；高家村镇黑峪口村绿化 1367m2，可视山体绿化 294490m2；康宁镇康宁

村绿化 9355m2；康宁镇花子村绿化 12366m2；魏家滩镇魏家滩村绿化 7608m2；瓦塘镇裴家

川口绿化 4271m2；养护期二年。

招标内容与范围：本招标项目划分为 7个标段，本次招标为其中的：

001第 1标段，标段（包）包含千城村、裴家川口村绿化工程；标段（包）范围：

（详见工程量清单）；本标段（包）建安工程费约 294万元。

002第 2标段，标段（包）包含沟门前村绿化工程；标段（包）范围：（详见工程

量清单）；本标段（包）建安工程费约 167万元。

003第 3标段，标段（包）包含狮子洼村绿化工程；标段（包）范围：（详见工程

量清单）；本标段（包）建安工程费约 350万元。

004第 4标段，标段（包）包含康宁村、花子村、庄上村绿化工程；标段（包）范

围：（详见工程量清单）；本标段（包）建安工程费约 587万元。

005第 5标段，标段（包）包含黑峪口村绿化工程；标段（包）范围：（详见工程

量清单）；本标段（包）建安工程费约 363万元。

006第 6标段，标段（包）包含罗峪口村绿化工程；标段（包）范围：（详见工程

量清单）；本标段（包）建安工程费约 186万元。

007第 7标段，标段（包）包含魏家滩村绿化工程；标段（包）范围：（详见工程

量清单）；本标段（包）建安工程费约 407万元。

资金来源：除申请上级资金外，剩余部分由兴县财政资金解决。



建设地址：吕梁市兴县。

计划工期：45日历天。

三、投标人资格要求

3.1 本次招标要求投标人须具有与园林绿化工程项目相匹配的履约能力，具备有效的

营业执照，并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力，其中：投标人项目经理

（即项目负责人，下同）须具备园林绿化专业中级及以上技术职称；

3.2 单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得同时对本项目提

出投标申请，否则投标无效；

3.3 投标人、法定代表人和拟派项目经理近三年内无行贿犯罪记录；

3.4 投标人未被列入失信被执行人名单；

3.5 每名投标人仅可针对本招标项目中的一个标段进行投标，否则其投标将被拒绝；

3.6 本次招标不接受联合体投标。

四、招标文件的获取

4.1获取时间：2021年 03月 12日 17时 00分至 2021年 03月 19日 17时 00

分；

4.2获取方法：在全国公共资源交易平台（山西省 吕梁市）免费下载（未在全国公共

资源交易平台（山西省 吕梁市）注册的企业需要先注册，并在吕梁市公共资源交易中心

办理企业、法定代表人及其委托的项目经理 CA证书）招标文件。

五、投标文件的递交

5.1 递交截止时间：2021年 04月 07日 10时 00分；

5.2 递交方法：投标人应在投标截止时间前，登录“全国公共资源交易平台（山西省

吕梁市）”在线提交加密后的电子投标文件。逾期提交或者未提交的投标文件，招标人不

予受理；

5.3 递交地址：全国公共资源交易平台（山西省吕梁市）。

六、开标时间及地点

6.1开标时间：2021年 04月 07日 10时 00分；

6.2开标方式：通过全国公共资源交易平台（山西省吕梁市）网上开标；

七、其它公告内容

7.1本次招标公告同时在《山西省招标投标公共服务平台》、《全国公共资源交易平

台（山西省吕梁市）》上发布。

7.2开标地点：吕梁市公共资源交易中心开标室二（吕梁市政务服务中心）。



八、监督部门

本招标项目监督部门为兴县建设工程招标投标服务中心、兴县发展和改革局。

九、联系方式

招 标 人：兴县城乡基础设施建设投资有限公司

单位地址：吕梁市兴县

联 系 人： 张女士

联系电话：15835878866

 

招标代理机构：山西峻德工程项目管理有限公司

联系地址：山西综改示范区太原学府园区创业街 19号 5幢 3-4层 0302室

联系人：武智杰、陈会斌

联系电话：0351-7282755、13313515257

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：     （签

名）

           招标人或其招标代理机构：         （盖章）


